
2,256,100円

くじ

8,335,800円(税込)

最低制限価格

以下余白

最低制限価格

(有)丹波建設 無効

落札者

三起建設(有) 無効

(有)木下建設 1,686,650 円

最低制限価格

(有)加藤土木 2,051,000 円

(株)板橋組 無効

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 1,855,315 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 80日間

契約場所 岐南町三宅5丁目　地内 予定価格 (税込)

案件番号 下水工第R3-2号 案件名称 岐南中処理分区第R3-2工区面整備工事

最低制限価格

以下余白

(有)丹波建設 無効

三起建設(有) 6,166,260 円

(有)木下建設 6,166,260 円

落札者

(有)加藤土木 6,166,260 円

(株)板橋組 6,166,260 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

契約場所 岐南町徳田3丁目　地内 予定価格

落札価格 (税込) 6,782,886 円 落札業者 (株)板橋組

契約期間 契約日 ～ 120日間

入札 結果一覧

令和３年５月

案件番号 建工第R3-8号 案件名称 町整側溝整備工事



入札 結果一覧

令和３年５月

(税込) 6,044,500円

(税込) 1,805,100円

以下余白

(株)保安企画 1,050,000 円

落札者

(株)東亜製作所 岐阜支店 1,640,000 円

篠田(株) 820,500 円

三和道路維持(株) 辞退

交通企画(株)中部支店 1,480,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 902,550 円 落札業者 篠田(株)

契約期間 契約日 ～ 90日間

契約場所 岐南町野中2丁目外 予定価格

案件番号 建工第R3-12号 案件名称 交通安全施設整備工事

以下余白

(有)丹波建設 5,275,200 円

落札者

三起建設(有) 5,495,000 円

(有)木下建設 4,468,800 円

(有)加藤土木 5,495,000 円

(株)板橋組 5,495,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 4,915,680 円 落札業者 (有)木下建設

契約期間 契約日 ～ 105日間

契約場所 岐南町伏屋7丁目　地内 予定価格

案件番号 下水工第R3-4号 案件名称 岐南中処理分区第R3-4工区面整備工事



入札 結果一覧

令和３年５月

1,568,600円

(税込) 7,268,800円

以下余白

丸秀大塚建設(株) 1,143,400 円

(有)丹波建設 1,212,100 円

(有)木下建設 1,143,400 円

落札者

(有)加藤土木 1,143,400 円

(株)板橋組 1,143,400 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 1,257,740 円 落札業者 (株)板橋組

契約期間 契約日 ～ 明治33年1月0日

契約場所 岐南町平島3丁目　地内 予定価格 (税込)

案件番号 建工第R3-7号 案件名称 路肩舗装工事

以下余白

落札者

(有)丹波建設 5,815,000 円

三起建設(有) 5,376,070 円

(有)木下建設 6,508,000 円

(有)加藤土木 5,418,560 円

(株)板橋組 6,608,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 5,913,677 円 落札業者 三起建設(有)

契約期間 契約日 ～ 令和3年7月30日

契約場所 岐南町内一円 予定価格

案件番号 建工第R3-4号 案件名称 畦畔整備工事

くじ



入札 結果一覧

令和３年５月

(税込) 10,783,300円

(税込) 28,490,000円

以下余白

りゅうでん(株) 25,500,000 円

安田電機暖房(株) 25,100,000 円

落札者

二幸ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ(株) 13,000,000 円

三愛物産(株)岐阜支店 10,800,000 円

岐阜電気工事(株) 25,000,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 11,880,000 円 落札業者 三愛物産(株)　岐阜支店

契約期間 契約日 ～ 210日間

契約場所 岐南町野中3丁目地内 予定価格

案件番号 上水工第R3-2号 案件名称 東水源地取水ポンプ盤整備工事

以下余白

安田電機暖房(株) 9,780,000 円

安田(株) 入札書不着

松村工業(株) 9,600,000 円

落札者

二幸ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ(株) 9,340,000 円

三愛物産(株)岐阜支店 9,300,000 円

朝日設備工業(株) 9,697,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 10,230,000 円 落札業者 三愛物産(株)　岐阜支店

契約期間 契約日 ～ 150日間

契約場所 岐南町八剣・徳田地内 予定価格

案件番号 下水工第R3-6号 案件名称 マンホールポンプ場更新工事



入札 結果一覧

令和３年５月

非公表

(税込) 非公表

以下余白

松南(株) 2,800,000 円

三起建設(有) 2,800,000 円

落札者

(有)木下建設 3,057,000 円

(株)ｲｼｲ 2,200,000 円

(株)板橋組 3,000,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 2,420,000 円 落札業者 (株)イシイ

契約期間 契約日 ～ 令和3年7月30日

契約場所 岐南町内一円 予定価格 (税込)

案件番号 建委第R3-38号 案件名称 道路水路草刈業務委託

以下余白

落札者

松村工業(株) 880,000 円

二幸ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ(株) 780,000 円

三愛物産(株) 岐阜支店 830,000 円

三和機電(株) 900,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 858,000 円 落札業者 二幸エンジニアリング(株)

契約期間 契約日 ～ 令和3年7月30日

契約場所 岐南町内一円 予定価格

案件番号 建委第R3-18号 案件名称 地下道排水ポンプ点検業務委託



入札 結果一覧

令和３年５月

(税込) 非公表

(税込) 非公表

落札者

以下余白

東和ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 3,000,000 円

中部復建(株)岐阜支店 3,150,000 円

(株)太陽建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 3,600,000 円

(株)極東技工ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜事務所 3,200,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 3,300,000 円 落札業者 東和コンサルタント(株)

契約期間 契約日 ～ 令和3年12月20日

契約場所 岐南町内一円 予定価格

案件番号 上水委第R3-13号 案件名称 岐南町配水管路図更新業務委託

以下余白

(株)ﾃﾞｻﾞｲﾝﾎﾞｯｸｽ 8,700,000 円

落札者

司設計(株) 8,480,000 円

(株)ﾀﾞｲﾅ建築設計 7,280,000 円

(株)大幸建築設計事務所 8,450,000 円

大建設計(株) 12,800,000 円

(株)ｻﾆｰ建築設計 8,470,000 円

(株)金華建築事務所 8,900,000 円

(株)協和設計事務所 岐阜事務所 7,400,000 円

(株)ｶﾄｰ建築設計室 8,450,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 8,008,000 円 落札業者 (株)ダイナ建築設計

契約期間 契約日 ～ 令和3年12月15日

契約場所 羽島郡岐南町野中1丁目　地内 予定価格

案件番号 生教委第R3-51号 案件名称 岐南町立東小学校増築工事実施設計業務委託



入札 結果一覧

令和３年５月

非公表

(税込) 非公表

以下余白

(株)日水ｺﾝ 岐阜事務所 32,500,000 円

中日本建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜事務所 36,200,000 円

(株)ﾃｲｺｸ 38,000,000 円

(株)中央設計技術研究所 岐阜事務所 35,000,000 円

中央ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株)岐阜事務所 42,000,000 円

落札者

(株)三水ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜事務所 32,000,000 円

(株)極東技工ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜事務所 29,000,000 円

ｵﾘｼﾞﾅﾙ設計(株)岐阜営業所 32,500,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 31,900,000 円 落札業者 (株)極東技工コンサルタント　岐阜事務所

契約期間 契約日 ～ 270日間

契約場所 岐南町徳田地内 予定価格 (税込)

案件番号 下水委第R3-7号 案件名称 岐南西処理分区実施設計業務委託

以下余白

落札者

(株)ﾄｰﾆﾁｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜事務所 3,000,000 円

(株)ﾃｲｺｸ 2,500,000 円

玉野総合ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜事務所 15,000,000 円

(株)三栄ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 2,750,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 2,750,000 円 落札業者 (株)テイコク

契約期間 契約日 ～ 令和4年3月18日

契約場所 岐南町内全域 予定価格

案件番号 総政委第R3-1号 案件名称 岐南町コミュニティバス運行計画作成業務



入札 結果一覧

令和３年５月

(税込) 非公表

(税込) 非公表

以下余白

(株)三島 2,600,000 円 辞退

(株)丸晶ﾌﾟﾘｵﾙ 辞退

日ﾉ出産業(株) 2,400,000 円 辞退

落札者

野口産業(株) 2,370,000 円 辞退

(株)小見山家具製作所 営業本部 2,200,000 円 2,160,000 円

(株)ｲﾝﾌｫﾌｧｰﾑ 2,640,000 円 辞退

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 2,376,000 円 落札業者 (株)小見山家具製作所　営業本部

契約期間 令和3年8月24日

契約場所 岐南町立西小学校　外3 予定価格

案件番号 生教第R3-3号 案件名称 児童・生徒用机・椅子セット

落札者

以下余白

ﾏﾙｷﾞ繊維(株) 1,378,500 円

(株)富士 辞退

日本ﾘﾈﾝｻﾌﾟﾗｲ(株) 1,498,460 円

亀山(株) 辞退

(株)ｱｰﾄﾕﾆﾌｫｰﾑ岐阜 1,598,650 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 1,516,350 円 落札業者 マルギ繊維(株)

契約期間 令和3年9月30日

契約場所 岐南町役場　総務課 予定価格

案件番号 総務第R3-112号 案件名称 防災服購入



入札 結果一覧

令和３年５月

(税込) 非公表

以下余白

(株)三島 辞退

落札者

(株)小見山家具製作所 営業本部 辞退

創文堂事務機(株) 825,600 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 908,160 円 落札業者 創文堂事務機(株)

契約期間 令和3年5月31日

契約場所 岐南町八剣7丁目107番地　岐南町役場 予定価格

案件番号 健推備第R3-2号 案件名称 接種会場用パーテーション


